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Protokoll för Årsmöte för Friidro en i Fjugesta IF 2024-02-07 

 

1. Val för de a mötets: 
a. Ordförande  :Göran Bäckström 
b. Sekreterare  :Göran Bäckström 
c. Justerare   :Johan Forslund 

2. Agendan för Årsmötet för Sek onen i Fjugesta IF, 2024-02-07 -Godkändes 
3. Ekonomi 

a. Sek onens ekonomi -Uppvisande av kontoutdrag från 2024-01-31 
b. Uppgi en om avgi  ll Föreningen Fjugesta IF två gånger på år, 

2024-06, 2024-11 -Delgav informa on om arbetslag, avgi , behov. 
Hjälpa huvudstyrelsen, men ej delta vid lo örsäljning, istället ha 
försäljning för a  få in pengar ll sek onen. 

c. Vilka ak viteter kan genomföras (Försäljning, Funk onär, Sponsor) 
4. Val för 2024 ll Sek onens: 

a. Ordförande :Göran Bäckström 
b. Vice Ordförande : Ingen, saknas e  behov 
c. Kassör  :Kent Runesson, ll ersä are kommer 
d. Ledamöter :Johan Forslund, Malin Ahl 
e. Suppleanter (ej rösträ ) : Ingen 

5. Diskussion och bestämmande om hur sek onens innehåll och vad som 
ska ingå i sek onen. 
-Beslut om a  skicka mo on ll Årsmötet 2024, för a  ha en: 
Gymnas ks- och Friidro ssek on, enligt de a protokoll. 
Skicka en mo on ll Årsmötet 2024, om a  ansöka om medlemskap för 
Gymnas ks- och Friidro ssek on ll Svenska Gymnas kförbundet. 

6. Vad står det i befintlig Sek onspolicy + vill vi göra llägg i Sek onspolicyn 
-Ingen digare policy utan e  ny  förslag ll sek onspolicy med punkter, 
godkändes. Se sida 2. 

7. Övriga frågor.  -Inga 
8. Avsluta mötet. 

 

Deltagare: Göran Bäckström, Johan Forslund, Kent Runesson, Malin Ahl 
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Sek onspolicy, Gymnas ks- och Friidro ssek onen i Fjugesta IF 
Denna policy sy ar ll a  vara e  llägg för Fjugesta IF’s föreningspolicy med vilken kan innehålla 
förtydligande och med en utökning ll grund för förhållningssä , värdegrund och sunt förnu ! 

Följande gäller 
 Ak va som vill anmäla intresse för a  delta i tävlingar, ska meddela sin tränare om de a i god 

d före tävlingsdatumet och det medför då a  sek onen står för de avgi er som blir. En 
maxgräns per ak v och medlemsår är ca 1000 SEK. 

 Nya träningsgrupper har befintlig tränare som genomför träningar, med ak va, för a  
överföra erfarenhet ll föräldrar som llkommer som ny tränare. De a sker under 3 - 4 
veckors d. Sedan tar de nya tränarna över ansvaret för a  driva, genomföra träningar och a  
ta del av informa on som fås och a  delta i sek onens möten, föräldra- och tränarmöten. 

 Vuxen eller en erfaren ak v, som är tränare och genomför kon nuerlig träning under e  
kalenderår och enligt ovan punkt, får sin medlemsavgi  i Fjugesta IF betald av denna sek on. 
Vill tränare anmäla hela sin familj, så står sek onen för denna avgi . En maxgräns per tränare 
är ca 400 SEK och för en familj är ca 800 SEK per år, även om två föräldrar i samma familj är 
tränare. 

 Sek onen kan e er en fullgjord och dokumenterad, minst två, utbildningar för Träning a  ge 
en premie ll tränaren. Maxgräns är 2000 SEK, vilken kan delas upp i flera delar över d. 

 Föräldrar ska delta vid föreningens gemensamma ak viteter, för a  skapa en MYCKET GOD 
FÖRENINGSANDA och för a  föreningens gemensamma utrymmen (inhyrda), Bergavallens 
alla ytor, byggnader och redskap ska bibehålla e  mycket go  skick och kunna användas av 
föreningens medlemmar även i fram den. 
(E  exempel är a  ideellt delta 5 - 7 mmar per år i Fjugesta IF regi, vilken kan motsvara en 
annars tänkbar höjning av avgi  med ca 500 - 700 SEK per ak v och medlemsår.) 

Sek onens mål 
Vara AKTIV: för a  just nu ha roligt och kul llsammans med andra ak va, tränare och ledare samt 
föräldrar och också a  vara delak g för sin egna del, med a  få e  eget ”nätverk” och på så sä  ha 
e  livslångt gynnande med kontakter och vänner.  

Uppnå en god kännedom om kroppens hälsa via träning, utbildning, kosten, vila och en mycket god 
föreningsanda, sammanhållning och vänskap. 
Vi ska vara måna om vår natur och naturliga hälsa. Vi bidrar alla ll en renare och föroreningsfri natur, 
för a  i naturen genomför vi vår träning och vistelse. 


